令和５年１２月

                                          （一社）日本農業機械化協会

農作業安全運動推進関係 各位

令和６年春の農作業安全運動推進ポスターのご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和６年春の農作業安全運動推進ポスター」を別添のとおり作成しました。

令和６年春の農作業安全運動推進に広くご活用いただきますよう下記のとおりご案内申し

あげます。なお、ポスターの発送は２月上旬からの予定でございます。

記

１ 品 名  令和６年春の農作業安全運動推進ポスター

２ 体 裁  Ｂ２判

３ 図 柄  別添参照（当協会ＨＰに掲載 https://nitinoki.or.jp）

４ 頒 布 価 格  1枚：１６０円＋消費税（以下、金額はすべて税抜き金額）

  ※購入枚数に応じて以下の値引きがあります。（一括ご購入の場合）

         100枚以上 500枚未満は５円/枚、500枚以上 1000枚未満は１５円/枚

         1000枚以上は４０円/枚

５ 送 料 等  送料は実費となります。また、送付先が複数の場合は荷造料、ポスターを

３折り等にする場合は折代金が別途発生する場合があります。

６ 名入れ印刷 ポスター下部の空白部分に実施機関名や運動期間等を印刷することが可能。

（料金） 300枚以下の場合は 15,000円＋消費税

300枚を超える分は 1枚につき 14円を加算

  （例）500枚の場合：（15,000円+200枚×14円）＋消費税

 ただし、1,000枚以上は 24,800円＋消費税

上記の場合はモノクロ印刷の場合で、カラー印刷の場合は別料金（実費）

となります。

７ 申 込 方 法  別紙申込書にご記入のうえ、FAX又はメールでお願いします。

                             問い合わせ先：日本農業機械化協会 担当：信田

tel：03-3297-5640 fax：03-3297-5639

e-mail：kikaika-info@nitinoki.or.jp

https://nitinoki.or.jp/
mailto:kikaika-info@nitinoki.or.jp